Deinter 3 - Ribeirão Preto
Delegacia Seccional de Polícia de Bebedouro

Delegacia de Defesa da Mulher - DOM

Rua VanorJunqueia Franco, nº 99.
gmbebedouroGBpotciaciv sp. govbr
Tel 1733436111

1

lidiane@camarabebedouro.sp.gov.br

De: DEINTER 3/SEC Bebedouro/DDM - Bebedouro
<ddm.bebedouro@policiacivil.sp.gov.br>

Enviado em: sexta-feira, 11 de abril de 2025 14:21
Para: lidiane@camarabebedouro.sp.gov.br
Assunto: Indicação trabalhado do ano
Anexos: Ofício 162-2025.pdf

Boa tarde, segue anexo o Ofício 162/2025 em resposta ao Ofício Especial nº03/2025, com indicação da
Sra. Lenita Cirino dos Santos ao honroso título de Trabalhadora do Ano de 2025.

Atenciosamente

Luis Francisco Rogante
Delegado de Polícia

TR:Viviane